
Fisc

Riib.f ■ ■ "

Z/?/TlC^^
10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buríticupu/M A

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N° 004/2021

Após analisado o resultado da Tomada de Preços n° 004/2021, O
Presidente da CPL, Getulio Veras de Almeida, ADJUDICA ao licitante vencedor dos
respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - Contratação de empresa especializada para a execução de serviços
especializados de consultoria e auditoria fiscal tributária com assessoramento técnico, a
fim de avaliar, revisar e orientar a sistemática aplicada a tributos, dando suporte na
ratificação, na atualização monetária, na cobrança e na recuperação de créditos
tributários vencidos do município de Buriticupu/MA.

Quantidade: 09,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 20/05/2021

Adjudicado para: RIEKI BRASIL CONSULTORIA LTDA pelo valor de unitário R$
30.250,00 (trinta mil duzentos e cinqüenta reais).

Buriticupu/MA, 20 de maio de 2021.

GetulurVeras de Almeida
Presidente da CPL

Portaria n°125/2021




